
 
 
 

Hjælp til evangelisations projekter i menighederne. 
 

 
Hvem er International Commission? 

International Commission (IC) er en verdensomspændende organisation, der formidler kontakt med 

evangelisationsteams fra baptistmenigheder i forskellige lande.  IC er engageret i 143 lande. I 

Vesteuropa er der aktiviteter i 19 lande, og flere er på vej 

Evangelisationsteams hvordan? 

Et team består typisk af 4 – 8 volontører fra baptistmenigheder i forskellige lande, med interesse for 

det aktuelle projekt. Afhængig af projektets karakter, vælges deltagere med interesse for projektet. 

Ud over teamet fra IC stiller værtsmenigheden med mindst lige så mange deltagere som teamet fra 

IC. 

Et projekt varer normalt 4 – 8 dage. 

Teamet betaler selv for rejsen til Danmark. Værtsmenigheden betaler for rejse og ophold i 

Danmark.  

Den lokale værtsmenighed leder og planlægger projektet. IC kan hjælpe med projektudarbejdelse. 

Evangelisationsprojekter 

Det er kun fantasien der sætter grænser for hvilke projekter der kan gennemføres. 

 Gospelfestivals 

 Musikfestivals 

 Dør til dør evangelisation 

 Missionskampagner 

 Ungdomsprojekter 

 Relationsbaseret evangelisation gennem kirkens relationer 

 Mv. 

 
 

Skal din menighed være med? 

I 2014 kan Baptistkirken fejre 175 års jubilæum. Baptistkirkens ledelse ønsker, at denne anledning ikke blot bliver et 

tilbageblik på de forgangne år, men i særlig grad bliver startskuddet til er fornyet satsning på evangelisering i vort 

land. Er missionsprojekt i samarbejde med IC kan være den mulighed, der er med til at sætte gang i nye 

missionsaktiviteter i menigheden og skabe kontakt til nye mennesker i lokalområdet. Derfor håber vi på at mange 

menigheder vil overveje denne mulighed positivt.  

For at inspirere til dette vil vi gerne lave nogle prøvesatsninger allerede i 2013. Af praktiske grunde satses der på uge 

42 både i 2013 og i 2014. Skal I være med, så kontakt ledelsen for yderligere oplysninger. 

 

 

 


